
С Е Л Ь С К А Я  Д У М А
муниципального образования «Сельское поселение 

«Деревня Бахмутово» Барятинского района

РЕШЕНИЕ

10.02.2023 д.Бахмутово № 132

Об участии сельского поселения 
«Деревня Бахмутово» в проекте
развития общественной
инфраструктуры муниципальных 
образований, основанных на 
местных инициативах

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 
21.04.2017 года № 232 «Об утверждении Положения о порядке предоставления 
бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на 
реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных 
образований, основанных на местных инициативах, в рамках ведомственной 
целевой программы «Совершенствование системы управления общественными 
финансами Калужской области»,

1. Принять участие в Проекте развития общественной инфраструктуры 
муниципальных образований, основанных на местных инициативах.

2. Провести сход жителей сельского поселения «Деревня Бахмутово» по 
вопросу выбора проекта и внесению вклада в его реализацию.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на 
информационном стенде.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Глава сельского поселе] Н.Ф. Якунина



СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Бахмутово» 

Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 10 .02. 2023г. д. Бахмутово № 133

О внесении изменений в положение о публичных слушаниях, 
общественных обсуждениях в сельском 

поселении «Деревня Бахмутово» 
утвержденное решением Сельской Думы сельского поселения 

«Деревня Бахмутово» от 19.12.2022 № 130

В целях приведения в соответствие с нормами федерального законодательства муниципальных 
нормативных правовых актов, Сельская дума сельского поселения «Деревня Бахмутово»

1. Внести в положение о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в сельском 
поселении «Деревня Бахмутово» утвержденное решением Сельской Думы сельского поселения 
«Деревня Бахмутово» от 19.12.2022 № 130 нижеследующие изменения:

1.1 Статью 2 дополнить абзацем следующего содержания:
« - глава местной администрации, осуществляющий свои полномочия на основе контракта».

1.2 Статью 4 дополнить п.З следующего содержания:
« 3. Публичные слушания также могут проводиться по инициативе главы местной 
администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта и в этом случаи они 
назначаются главой муниципального образования.»

1.3 Статью 10 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на 
официальном сайте Администрации сельского поселения «Деревня Бахмутово».

РЕШИЛА:

Глава сельского поселени
«Деревня Бахмутово» Н.Ф.Якунина


